

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(Xmas飾り、電飾) A17-0004

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
1	オブジェ(シクラメン)	フロント・ロビー	装飾用	生花鉢植え(フロント×2鉢・ロビー×2鉢)	4鉢	1,077円	4,308円		Xmas飾り、電飾	ホームズ(葛西)	11月18日	①
2	電飾(チエーンライト)	玄関左側（樹木）	装飾用	ゴールドグラデーション/LED(ストレート 100球/10m・パターン8)+コントローラ、500球延長可	1式	6,026円	6,026円	グラデーション4色、100球×1セット、延長コード3m	Xmas飾り、電飾	〃	〃	②
3	電飾(チエーンライト)	中庭（樹木）	装飾用	ゴールドグラデーション/LED(ストレート 100球/10m・パターン8)+コントローラ、500球延長可	3式	6,026円	18,078円	グラデーション4色、100球×3セット、延長コード3m	〃	〃	〃	〃
4	電飾(チエーンライト)	中庭（植え込み）	装飾用	マルチイルミネーション/LED(ストレート 200球 マルチ パターン8)+コントローラ	1式	9,698円	9,698円	レッド、イエロー、グリーン、オレンジ、延長コード1.8m	〃	〃	〃	〃
5	電飾(チエーンライト)	中庭（ヒマラヤスギ）	装飾用	イルミネーション/LED(ストレート 100球/10m・パターン8)+コントローラ、500球延長可	1式	6,998円	6,998円	ホワイト&ブルー、BNo.4-2	〃	〃	〃	〃
6	モチーフライト	ロビー(掲示板前)	装飾用	はしごミッキーマウス S3P/LED(シャンパンゴールド8球 パターン8)	1式	8,078円	8,078円	DC24V/0.25A,BNo.10	〃	〃	〃	〃
7	ウインドポップ	フロント・ロビー	装飾用	樹脂製、糊なし密着、サンタ・靴下・ツリー他	1式	1,382円	1,382円	24個入り、BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
8	ウインドステッカー	フロント・ロビー	装飾用	樹脂製、糊なし密着、サンタ	1式	429円	429円	4個入り、BNo.6収納	〃	〃	〃	〃
9	クリスマスツリーオーナメントセット	フロントツリー	装飾用	ボール・モール・プレゼント箱・その他吊り物	1式	1,077円	1,077円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
10	ビニタイ	電飾設置箇所・ツリー	ツリー・樹木固定用	15cm×100本(濃緑)	4袋	228円	912円	BNo.5×2、BNo.4-3×1、BNo.1-1×1	〃	〃	〃	〃
11	ステンフック	フロント前・玄関	リース固定用	φ4mm×L 100mm 耐荷重2kg・ステンレス製	2個	135円	270円	BNo.1-2収納	〃	〃	〃	〃
12	防水シート	収納箱設置箇所	収納箱防水処理	業務様70L用 硬質 1袋/30枚入り(31800mm×タテ900mm t=0.04mmホワイト)	1袋	1,150円	1,150円	BNo.9(自治会予備材料)収納	〃	〃	〃	〃
13	防水シート	収納箱設置箇所	収納箱防水処理	20L用 硬質 1袋/10枚入り	2袋	168円	336円	BNo.9(自治会予備材料)収納	〃	〃	〃	〃
14	インシュロック(結束バンド)	玄関ホウライスギ器具固定	固定用	ワイドタイ(5mm×370mm 1袋/50本入り、耐候性、黒色)	1袋	748円	748円	BNo.9(自治会予備材料)収納	〃	〃	〃	〃
15	バックルコンテナ(中)	中庭	電源・部品収納用	収納用コンテナ(縦280mm×横400mm×高さ250mm)	1個	798円	798円	BNo.4-3として使用	〃	〃	〃	〃

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(Xmas飾り、電飾) A17-0004

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
16	バックルコンテナ(少)	中庭	配線分岐ボックス	収納用コンテナ(縦205mm×横340mm×高さ160mm)	1個	397円	397円	BNo.4-4用として使用	〃	〃	〃	〃
17	養生テープ	特定無し	養生用	50mm×25m、ウグイス色	3個	213円	639円	BNo.1-1収納	〃	〃	〃	〃
18	オーナメントミニキラセット	フロントツリー	装飾用	靴×2、ハート×2、ボール×2(ゴールド)	1式	108円	108円	BNo.7収納	Xmas飾り、電飾	ダイソー(サニーモール)	11月24日	③
19	オーナメントブーツ3Pセット	フロントツリー	装飾用	ブーツ×3(ゴールド)	1式	108円	108円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
20	クリスマスボール	フロントツリー	装飾用	ボール4Cm、赤×4・ゴールド5	1式	108円	108円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
21	クリスマスボール	フロントツリー	装飾用	ボール3Cm、シルバー×13	1式	108円	108円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
22	ビニールワイヤー紐	電飾設置箇所・ツリー他	ツリー・樹木固定用・コード類結束	50cm×2mm(緑)	1個	108円	108円	BNo.9(自治会予備材料)収納	〃	〃	〃	〃
23	レバー式吸盤フック	フロント・ロビー	オブジェ・サンタ吊り	耐圧加重5kg・白色・2個入り	2袋	108円	216円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
24	吸盤穴あきタイプ	フロント・ロビー	ペナント吊り	耐圧加重300g・クリアー・4個入り	1袋	108円	108円	BNo.7収納	〃	〃	〃	〃
25	角材	フロント	ツリサンタ固定用	L 2000mm×W 90mm×T 35mm	1本	648円	648円	集会室倉庫	Xmas飾り、電飾	ホームズ(葛西)	11月25日	④
26	クロステープ	特定箇所無し	養生用	梱包用、48mm×25m、半透明	1個	198円	198円	BNo.9(自治会予備材料)収納	Xmas飾り、電飾	カインズホーム(砂町)	11月26日	⑤
27	フックコード止め	ロビー	コード固定用	2～6mmのコード固定、透明、15個入り	1袋	498円	498円	BNo.6収納	〃	〃	〃	〃
28	2分配コード	スロープ配線箱	コード分岐用	RGS0.3-L2,30cm+30cm、1500W	1個	1,980円	1,980円	BNo.5収納	〃	〃	〃	〃
29	ナイロンステッカー	ロビー	固定用	はしごミッキーマウス固定、12Φ～14Φmm、10個入り	1袋	612円	612円	BNo.6収納	Xmas飾り、電飾	ドイツ(砂町)	11月26日	⑥
30	ビニールテープ	特定箇所無し	保護用・明示用	19mm×10m、白	1袋	52円	52円	BNo.9(自治会予備材料)収納	〃	〃	〃	〃

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(Xmas飾り、電飾) A17-0004

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
31	マウントベース	特定箇所無し	固定用	MB3A、19mm×19mm、10個入り	1袋	238円	238円	BNo.6収納	〃	〃	〃	〃
					合計	66,414円						

交通費

請求者：荻原

利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
クリスマス飾り・電飾 備品購入	2017/11/26	カインズ (スナモ店)	西葛西～南砂町	東京メトロ東西線	1名	170円(片道)	170円
			南砂町～西葛西	東京メトロ東西線	1名	170円(片道)	170円
					交通費合計	340円	

今回請求額

購入明細：行事支出(Xmas飾り、電飾) A17-0004

項目	金額	摘要	貼付資料等
物品購入	66,414円		
交通費	340円		
合計	66,754円		
前渡金	70,000円		
戻入金	3,246円		
精算金	0円		